令和２年３月２６日

保 護 者 様

気仙沼市立階上中学校

校長 菅 原 定 志

令和２年度第１学期始業式並びに入学式について

春暖の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，始業式並びに入学式について，別紙のとおり気仙沼市教育委員会より通知がありました。

つきましては，本校では下記のとおりとしますので，ご理解，ご協力賜りますよう，お願いいた

します。

記

１ 第１学期始業式について（新２・３年生）

 (1) 期  日  令和２年４月８日（水）

          予定どおりの期日で行います。マスク着用で登校させてください（マスクが

ない場合は，学校で配付します）。

 (2) 登校時間  通常どおり，８時１５分までに登校してください。

 (3) 服  装  制服（今年度から，名札の着用はなしとします）

 (4) 持 ち 物  上靴，スクールバック（教科書を配布します），筆記用具

 (5) そ の 他    今年度は，入学式への在校生の参加はありません（生徒会長のみ参加）。下校

予定時刻は１１時頃となります。

２ 入学式について（新１年生）

 (1) 期  日  令和２年４月８日（水）

          以前お知らせしていた期日，時間で行います。マスク着用で登校させてくだ

さい（マスクがない場合は，学校で配付します）。

 (2) 登校時間  生徒は，１２時２０分までに登校してください。

 (3) 服  装  制服

 (4) 持 ち 物  上靴，スクールバック（教科書を配布します），筆記用具

 (5) そ の 他

  ① 入学式への参加者は，入学生，教職員，保護者，ＰＴＡ会長，生徒会長とします。

  ② 保護者の皆様もマスクの着用をお願いします（マスクがない場合は，学校で一人１枚配付

します）。

  ③ 保護者の駐車場は，体育館前となります。

  ④ 保護者の皆さんは，１２時５０分までに直接体育館にお入りください。

  ⑤ 入学式は１３時開式となります。式終了後，記念写真の撮影を行います。

  ⑥ 万一欠席の場合は，１１時までに階上中学校へ連絡ください。

担当 教頭 高須 由美

ＴＥＬ ２７－２３０４